
 

 

 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2024 elinvoimalautakunnan osalta 
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Tarkastuslautakunta on antanut vuoden 2024 tilinpäätökseen liittyvän 
arviointikertomuksen. 

Elinvoimalautakunnan tulosaluekohtaisessa palautteessa 
tarkastuslautakunta toteaa ympäristötoimen osalta, että lupia käsiteltiin 
yhteensä 60 kpl, joista rakennuslupia oli 33 kpl. Lupien haku on jatkunut 
vilkkaana ja saatujen palautteiden mukaan rakennusluvat käsitellään 
viipymättä. Sillä edistetään maaseudun elinvoimaisuutta.  

Lautakunta kiittää rakennustarkastajaa esimerkillisestä tehtävien hoidosta. 

Lautakunta kehottaa kiinnittämään huomiota kirkonkylän taajama-alueen 
huonokuntoisten rakennusten purkamiseen ja asianmukaiseen 
purkujätteiden hävitykseen.   

Kiinteistötoimen osalta tarkastuslautakunta kiittää katujen ja pihojen 
hyvästä talvihoidosta. 

Lautakunta on huomioinut toiminnallisten tavoitteiden toteutuneen hyvin 
käytettävissä olevien resurssien puitteissa. 

Vesilaitoksen osalta lautakunta on tyytyväinen, että vesivarmuuteen on 
panostettu pitkäjänteisesti ja näin on taattu hyvä veden laatu. 

Elinkeinojen kehittämisen osalta lautakunta on tyytyväinen torialueen 
uudistuksesta. 

Lautakunta kiittää hankerahoitusten laajasta hyödyntämisestä mm. 
Lakelandia -matkailuhankkeeseen. 

Lautakunta on tyytyväinen, että yhteistyö Business Joensuun kanssa on 
vakiintunut. 

Lautakunta on tyytyväinen myös Paksunniemen toiminnan jatkumiseen. 

Investointien osalta lautakunta on tyytyväinen, että investointeja on 
pystytty toteuttamaan. 
 
Valmistelija: rakennustarkastaja Joni Rytkönen, puh. 050 434 2473. 
  
Esittelijät: vs. tekninen johtaja Jorma Berg, puh. 040 105 4201 ja 
kehityssihteeri Raita Joutsensaari, puh. 040 105 3010. 
 

Päätösehdotus Elinvoimalautakunta kiittää tarkastuslautakuntaa saamastaan palautteesta 
ja merkitsee tarkastuslautakunnan vuoden 2024 arviointikertomuksessa 
esittämät lautakuntaa koskevat asiat tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


